
   
    4ème étape de la Coupe du Centre - 2.5 km - Plan d'eau 

 BASE DE VOUGON - ST-AMAND (FRA) - 09 septembre 2012
 Air : 32° / Eau : 21° 

 
Résultats

 

   
Dames

 1.  JOUISSE Caroline [66]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  29:45.82 
 2.  CHALEIL Marine [47]  1996  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  31:04.09 
 3.  THOMAS Zoe [50]  1996  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  34:25.70 
 4.  MASSET Anaëlle [54]  1996  FRA  CLUB DAUPHINS LE BLANC  34:50.46 
 5.  GROLIER Camille [58]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  35:29.77 
 6.  BEN HAFSA Mélina [55]  1997  FRA  VIERZON NATATION  35:35.64 
 7.  KONIG Astrid [51]  1995  FRA  AS SALBRIS NATATION  35:50.46 
 8.  TISSERON Estelle [67]  1995  FRA  CN ST-MICHEL-SUR-ORGE  36:06.88 
 9.  VALLEE Mélanie [61]  1995  FRA  AS SALBRIS NATATION  36:07.30 

 10.  GUICHAOUA Océane [41]  1997  FRA  VIERZON NATATION  36:15.47 
 11.  BLEU Cloé [63]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36:20.46 
 12.  ALEGRET Marie [57]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36:20.89 
 13.  CASSERT Julie [52]  1997  FRA  CN ORLÉANS-LA-SOURCE  36:23.09 
 14.  JOLLY Melhya [46]  1997  FRA  VIERZON NATATION  39:17.80 
 15.  VERMERSCH Joan [60]  1998  FRA  VIERZON NATATION  39:24.99 
 16.  LAMBERT Faustine [48]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39:49.16 
 17.  MENNETEAU Loana [59]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39:50.41 
 18.  PACTON Montaine [53]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  39:54.81 
 19.  GUÉRIN Chloé [56]  1999  FRA  VIERZON NATATION  42:17.66 
 20.  LEBON Roxane [65]  1997  FRA  VIERZON NATATION  42:23.09 
 ---  BOURGUIGNON Mélissa [62]  1992  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
 ---  CORN Alicia [64]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  COURILLON Marie [43]  1996  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
 ---  DUSSAUD Lorelei [69]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  GAGNADOUX Adeline [42]  1989  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
 ---  GOLDARAZ Alice [70]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  LABEQUE Carla [68]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  LAUTHELIER Sarah  2000  FRA  VIERZON NATATION  DNS 
 ---  PORCHER Coline [45]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Messieurs

 1.  DANSIN Cédrick [36]  1993  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30:43.61 
 2.  BARBAZANGES Morgan [28]  1993  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  31:03.48 
 3.  BAKAES Bastien [15]  1997  FRA  CN ORLÉANS-LA-SOURCE  31:20.54 
 4.  ROBERT Flavien [6]  1997  FRA  CN CHINON  32:03.67 
 5.  LERET Dorian [33]  1997  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  32:03.98 
 6.  WERTHMANN Nils [9]  1997  FRA  CN ORLÉANS-LA-SOURCE  32:40.00 
 7.  CLEUZIOU Christophe [25]  1975  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:00.62 
 8.  ROY Maxime [3]  1995  FRA  VIERZON NATATION  33:05.28 
 9.  KONIG Lucas [27]  1997  FRA  AS SALBRIS NATATION  33:10.08 

 10.  CORN Alexis [24]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:13.61 
 11.  GITTON Louis [22]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  34:47.03 
 12.  CAUDELI Antonio [11]  1962  FRA  CLUB DAUPHINS LE BLANC  34:56.76 
 13.  COURTY Guillaume [5]  1995  FRA  VIERZON NATATION  35:00.41 
 14.  CORN Thomas [29]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  35:41.40 
 15.  ROY Rémi [31]  1998  FRA  VIERZON NATATION  36:04.06 
 16.  LEPLA Lucas [34]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36:21.15 
 17.  DUCOURET Mattéo [32]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36:53.30 
 18.  TERRIER Emmanuel [37]  1968  FRA  CN ORLÉANS-LA-SOURCE  37:57.38 
 19.  DUVEAU Emmanuel [18]  1968  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  40:22.60 
 20.  BOUVIER Théo [13]  2000  FRA  VIERZON NATATION  40:48.13 
 21.  WALLART William [35]  1998  FRA  CN ORLÉANS-LA-SOURCE  40:49.40 
 22.  PLANCHE William [8]  1997  FRA  CLUB DAUPHINS LE BLANC  42:19.01 
 ---  ABDALLAH Shad-Victor [23]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  AUFORT Valentin [10]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  BEAUVOIS Anthony  1994  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
 ---  CHAROTTE Clément [19]  1998  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
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(Suite) Messieurs

 ---  COURDENT Nicolas [38]  1995  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
 ---  GRANDJEAN Hugo [20]  2000  FRA  VIERZON NATATION  DNS 
 ---  PAVARD Jean-Charles [14]  1996  FRA  USM MONTARGIS  DNS 
 ---  SOUBIRAN Esteban  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
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    Coupe promotion - 500 m - Plan d'eau 

 BASE DE VOUGON - ST-AMAND (FRA) - 09 septembre 2012
 

 
Résultats

 

   
Dames

 1.  LABEQUE Carla [29]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  5:14.00 
 2.  DUSSAUD Lorelei [28]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  5:26.11 
 3.  PACTON Emeline [24]  2000  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  5:46.18 
 4.  LAUTHELIER Sarah [20]  2000  FRA  VIERZON NATATION  6:07.09 
 5.  CORN Alicia [22]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  6:21.80 
 6.  GOLDARAZ Alice [30]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  7:03.74 
 7.  MATHIEU Sarah [25]  2000  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  7:05.12 
 8.  PORCHER Coline [27]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  7:29.20 

Messieurs

 1.  GRANDJEAN Hugo [4]  2000  FRA  VIERZON NATATION  4:18.31 
 2.  AUFORT Valentin [1]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  4:47.62 
 3.  ABDALLAH Shad-Victor [2]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  6:03.60 
 4.  MATHIEU Bruno [5]  1972  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  6:58.94 
 5.  GUENIAU Berny [9]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  7:29.64 
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    Coupe promotion - 500 m - Plan d'eau 

 BASE DE VOUGON - ST-AMAND (FRA) - 09 septembre 2012
 

 
Résultats

 

   
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  LABEQUE Carla [29]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  5:14.00 
 2.  CORN Alicia [22]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  6:21.80 
 3.  GOLDARAZ Alice [30]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  7:03.74 
 4.  PORCHER Coline [27]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  7:29.20 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  DUSSAUD Lorelei [28]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  5:26.11 
 2.  PACTON Emeline [24]  2000  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  5:46.18 
 3.  LAUTHELIER Sarah [20]  2000  FRA  VIERZON NATATION  6:07.09 
 4.  MATHIEU Sarah [25]  2000  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  7:05.12 

Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

 1.  GUENIAU Berny [9]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  7:29.64 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  ABDALLAH Shad-Victor [2]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  6:03.60 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  GRANDJEAN Hugo [4]  2000  FRA  VIERZON NATATION  4:18.31 
 2.  AUFORT Valentin [1]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  4:47.62 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  MATHIEU Bruno [5]  1972  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  6:58.94 

 Edition au : 09/09/2012 15:02  Copyright (c) 2011 extraNat-Pocket v3.2.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 1 

              


	Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)
	Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)
	Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)
	Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)
	resultats_500-TC.pdf
	Dames
	Messieurs

	resultats_2500.pdf
	Dames
	Messieurs




